
SIGNATURFORKLARING:

Styrbar underboring

Vejbyggelinier

Beskyttede vandløb

Eng

Hede

Arbejdsareal - 9.00 m på sider af ledning

Beskyttede sten- og jorddiger

Gas - ny stålledning

Gas - eksisterende stålledning

Deklarationsbælte eks. ståleldning - 5.00 m på hver side af ledning

Depot

Vandløb, oplyst af kommunen

Adgangsvej - 4.00 m bred

Deklarationsbælte ny ståleldning - 5.00 m på hver side af ledning Mose

Natura 2000 Fuglebeskyttelse

Natura 2000 Habitatområde

Overdrev

Ramsar områder

Strandeng

Sø

Kirkebyggelinjer

Fortidsminde beskyttelseszone

Fredet fortidsminde

Skel iflg. matrikelkort

Fredede områder

Jordforurening V1

Jordforurening V2

Stationering

Råstofgraveområde

Åbeskyttelseslinjer

Søbeskyttelselseslinjer

Fredskov iflg. matrikelkort

Kommunegrænse

T
in
g
va

d
ve
j

Sl
ev
ad
ve
j

S
le
va

d
ve
j

Vadstedvej

Arbejdsareal: 390 m²

Deklarationsareal: 229 m²

Ledningslængde: 26 m

Lbnr. 1

Depot: 340 m²

Arbejdsareal: 8557 m²

Deklarationsareal: 4755 m²

Ledningslængde: 476 m

Lbnr. 1

Adgangsvej: 105 m²

Depot: 303 m²

Arbejdsareal: 6260 m²

Deklarationsareal: 3477 m²

Ledningslængde: 348 m

Lbnr. 2

Arbejdsareal: 2426 m²

Deklarationsareal: 1351 m²

Ledningslængde: 135 m

Lbnr. 2

Arbejdsareal: 1050 m²

Deklarationsareal: 583 m²

Ledningslængde: 58 m

Lbnr. 3

Forhandlingsplan - Plot 1
Stålledning mellem Ll. Selskær - Pottehuse

Evida Service A/S
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SIGNATURFORKLARING:

Styrbar underboring

Vejbyggelinier

Beskyttede vandløb

Eng

Hede

Arbejdsareal - 9.00 m på sider af ledning

Beskyttede sten- og jorddiger

Gas - ny stålledning

Gas - eksisterende stålledning

Deklarationsbælte eks. ståleldning - 5.00 m på hver side af ledning

Depot

Vandløb, oplyst af kommunen

Adgangsvej - 4.00 m bred

Deklarationsbælte ny ståleldning - 5.00 m på hver side af ledning Mose

Natura 2000 Fuglebeskyttelse

Natura 2000 Habitatområde

Overdrev

Ramsar områder

Strandeng

Sø

Kirkebyggelinjer

Fortidsminde beskyttelseszone

Fredet fortidsminde

Skel iflg. matrikelkort

Fredede områder

Jordforurening V1

Jordforurening V2

Stationering

Råstofgraveområde

Åbeskyttelseslinjer

Søbeskyttelselseslinjer

Fredskov iflg. matrikelkort

Kommunegrænse

Vadstedvej

Vadstedvej

F
orpagtervej

V
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d
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d
ve
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Genv
ej
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Arbejdsareal: 81 m²

Deklarationsareal: 50 m²

Ledningslængde: 5 m

Lbnr. 5

Depot: 168 m²

Arbejdsareal: 6246 m²

Deklarationsareal: 3940 m²

Ledningslængde: 394 m

Lbnr. 4

Adgangsvej: 181 m²

Arbejdsareal: 5848 m²

Deklarationsareal: 3270 m²

Ledningslængde: 330 m

Lbnr. 6

Arbejdsareal: 5273 m²

Deklarationsareal: 2938 m²

Ledningslængde: 294 m

Lbnr. 7

Arbejdsareal: 171 m²

Deklarationsareal: 86 m²

Ledningslængde: 9 m

Lbnr. 8

Arbejdsareal: 157 m²

Deklarationsareal: 87 m²

Ledningslængde: 9 m

Lbnr. 9

Arbejdsareal: 2417 m²

Deklarationsareal: 1343 m²

Ledningslængde: 134 m

Lbnr. 7

Arbejdsareal: 2483 m²

Deklarationsareal: 1379 m²

Ledningslængde: 138 m

Lbnr. 10

Depot: 394 m²

Arbejdsareal: 1213 m²

Deklarationsareal: 674 m²

Ledningslængde: 67 m

Lbnr. 10

Depot: 251 m²

Arbejdsareal: 14791 m²

Deklarationsareal: 8417 m²

Ledningslængde: 842 m

Lbnr. 4
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SIGNATURFORKLARING:

Styrbar underboring

Vejbyggelinier

Beskyttede vandløb

Eng

Hede

Arbejdsareal - 9.00 m på sider af ledning

Beskyttede sten- og jorddiger

Gas - ny stålledning

Gas - eksisterende stålledning

Deklarationsbælte eks. ståleldning - 5.00 m på hver side af ledning

Depot

Vandløb, oplyst af kommunen

Adgangsvej - 4.00 m bred

Deklarationsbælte ny ståleldning - 5.00 m på hver side af ledning Mose

Natura 2000 Fuglebeskyttelse

Natura 2000 Habitatområde

Overdrev

Ramsar områder

Strandeng

Sø

Kirkebyggelinjer

Fortidsminde beskyttelseszone

Fredet fortidsminde

Skel iflg. matrikelkort

Fredede områder

Jordforurening V1

Jordforurening V2

Stationering

Råstofgraveområde

Åbeskyttelseslinjer

Søbeskyttelselseslinjer

Fredskov iflg. matrikelkort

Kommunegrænse

Ø
ste
r L
in
d
e
tve
j

Genvej

Ø
ste
r L
in
d
e
tve
j

Adgangsvej: 990 m²

Arbejdsareal: 10658 m²

Deklarationsareal: 5921 m²

Ledningslængde: 592 m

Lbnr. 11

To
vs
ko
vv
ej

Ørstedvej

Ørstedvej

S
k
o
tv
e
j

Adgangsvej: 164 m²

Arbejdsareal: 106 m²

Deklarationsareal: 59 m²

Ledningslængde: 6 m

Lbnr. 12

Arbejdsareal: 2929 m²

Deklarationsareal: 1627 m²

Ledningslængde: 163 m

Lbnr. 4

Adgangsvej: 157 m²

Depot: 345 m²

Arbejdsareal: 2739 m²

Deklarationsareal: 1521 m²

Ledningslængde: 152 m

Lbnr. 13

Arbejdsareal: 1933 m²

Deklarationsareal: 1074 m²

Ledningslængde: 107 m

Lbnr. 13

Arbejdsareal: 456 m²

Deklarationsareal: 253 m²

Ledningslængde: 25 m

Lbnr. 14

Arbejdsareal: 8328 m²

Deklarationsareal: 4627 m²

Ledningslængde: 463 m

Lbnr. 15

Arbejdsareal: 75 m²

Deklarationsareal: 41 m²

Ledningslængde: 4 m

Lbnr. 16

Depot: 138 m²

Arbejdsareal: 7364 m²

Deklarationsareal: 4095 m²

Ledningslængde: 410 m

Lbnr. 15

Arbejdsareal: 4018 m²

Deklarationsareal: 2237 m²

Ledningslængde: 225 m

Lbnr. 17

Arbejdsareal: 193 m²

Deklarationsareal: 108 m²

Ledningslængde: 11 m

Lbnr. 18

Arbejdsareal: 2173 m²

Deklarationsareal: 1207 m²

Ledningslængde: 121 m

Lbnr. 15

 

 

2029440

\\hvmfil01\sag\2020\2029440\120-Geometri\Plotfiler\2029440_Plotfil3_FOR_DKTM2.dgn

 

F71:2000

14. marts 2022

lfoJ.nr.: Målf.:

www. geopartner.dk    +45 70 12 10 11    CVR: 20014784

Dato:

Rev.dato:

 C  SDFE -   C  Geodatastyrelsen -   C  Hexagon

// Koord.sys.:

Landinspektører A/S

N

DKTM2 DVR90

Forhandlingsplan - Plot 3
Stålledning mellem Ll. Selskær - Pottehuse

Evida Service A/S

40m 60m 80m 100m20m0

 3
3
0
0

 3
4
0
0

 3
5
0
0

 3
6
0
0

 3
7
0
0

 3
8
0
0

 3
9
0
0

 4
0
0
0

 4
1
0
0

 4
2
0
0

 4
3
0
0

 4
4
0
0

 4
5
0
0

 4
6
0
0  4

7
0
0  4

8
0
0  4

9
0
0

 5
0
0
0

 5
1
0
0

 5
2
0
0

 5
3
0
0

 540
0

 5
5
0
0

 5
6
0
0

 5
7
0
0

 5
8
0
0

202

209
278

168

248

160 120
14

121

119

210

158

63

159

147

98

26b

60

21
217

74

7000c

280

51

265

14

281

186
277

271

163

286

298

326

306

9

30796

87

332

7

84

7000b

276

19

320151
270

148

304

330

329

302
310

251

250

358

287

359

360

305

265

269

123

11

83

257

211

263

16

69

92

308

222

264

139

258

17
257

O
k
s
e
n
v
a
d
 E
je
rl
a
v
, 
O
k
s
e
n
v
a
d

Ø
rs
te
d
, 
O
k
s
e
n
v
a
d

 0  1
0

 2
0

 0



SIGNATURFORKLARING:

Styrbar underboring

Vejbyggelinier

Beskyttede vandløb

Eng

Hede

Arbejdsareal - 9.00 m på sider af ledning

Beskyttede sten- og jorddiger

Gas - ny stålledning

Gas - eksisterende stålledning

Deklarationsbælte eks. ståleldning - 5.00 m på hver side af ledning

Depot

Vandløb, oplyst af kommunen

Adgangsvej - 4.00 m bred

Deklarationsbælte ny ståleldning - 5.00 m på hver side af ledning Mose

Natura 2000 Fuglebeskyttelse

Natura 2000 Habitatområde

Overdrev

Ramsar områder

Strandeng

Sø

Kirkebyggelinjer

Fortidsminde beskyttelseszone

Fredet fortidsminde

Skel iflg. matrikelkort

Fredede områder

Jordforurening V1

Jordforurening V2

Stationering

Råstofgraveområde

Åbeskyttelseslinjer

Søbeskyttelselseslinjer

Fredskov iflg. matrikelkort

Kommunegrænse

Ørstedvej

S
k
o
tv
e
j

Depot: 186 m²

Arbejdsareal: 5167 m²

Deklarationsareal: 2871 m²

Ledningslængde: 287 m

Lbnr. 19
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Arbejdsareal: 249 m²

Deklarationsareal: 138 m²

Ledningslængde: 14 m

Lbnr. 20

Arbejdsareal: 4318 m²

Deklarationsareal: 2395 m²

Ledningslængde: 240 m

Lbnr. 19

Arbejdsareal: 1008 m²

Deklarationsareal: 560 m²

Ledningslængde: 56 m

Lbnr. 21

Depot: 310 m²

Arbejdsareal: 1411 m²

Deklarationsareal: 788 m²

Ledningslængde: 79 m

Lbnr. 22

Arbejdsareal: 121 m²

Deklarationsareal: 67 m²

Ledningslængde: 7 m

Lbnr. 23

Arbejdsareal: 1275 m²

Deklarationsareal: 709 m²

Ledningslængde: 71 m

Lbnr. 24

Arbejdsareal: 612 m²

Deklarationsareal: 339 m²

Ledningslængde: 34 m

Lbnr. 25

Arbejdsareal: 439 m²

Deklarationsareal: 244 m²

Ledningslængde: 24 m

Lbnr. 26

Adgangsvej: 108 m²

Arbejdsareal: 4815 m²

Deklarationsareal: 2717 m²

Ledningslængde: 278 m

Lbnr. 27

Adgangsvej: 44 m²

Depot: 399 m²

Arbejdsareal: 3693 m²

Deklarationsareal: 2113 m²

Ledningslængde: 220 m

Lbnr. 27

Arbejdsareal: 5059 m²

Deklarationsareal: 2810 m²

Ledningslængde: 281 m

Lbnr. 28

Arbejdsareal: 2137 m²

Deklarationsareal: 1187 m²

Ledningslængde: 119 m

Lbnr. 29

Arbejdsareal: 2095 m²

Deklarationsareal: 1164 m²

Ledningslængde: 116 m

Lbnr. 30

Arbejdsareal: 2956 m²

Deklarationsareal: 1642 m²

Ledningslængde: 164 m

Lbnr. 31

Arbejdsareal: 1887 m²

Deklarationsareal: 1049 m²

Ledningslængde: 105 m

Lbnr. 32

Depot: 370 m²

Arbejdsareal: 6273 m²

Deklarationsareal: 3485 m²

Ledningslængde: 348 m

Lbnr. 33
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SIGNATURFORKLARING:

Styrbar underboring

Vejbyggelinier

Beskyttede vandløb

Eng

Hede

Arbejdsareal - 9.00 m på sider af ledning

Beskyttede sten- og jorddiger

Gas - ny stålledning

Gas - eksisterende stålledning

Deklarationsbælte eks. ståleldning - 5.00 m på hver side af ledning

Depot

Vandløb, oplyst af kommunen

Adgangsvej - 4.00 m bred

Deklarationsbælte ny ståleldning - 5.00 m på hver side af ledning Mose

Natura 2000 Fuglebeskyttelse

Natura 2000 Habitatområde

Overdrev

Ramsar områder

Strandeng

Sø

Kirkebyggelinjer

Fortidsminde beskyttelseszone

Fredet fortidsminde

Skel iflg. matrikelkort

Fredede områder

Jordforurening V1

Jordforurening V2

Stationering

Råstofgraveområde

Åbeskyttelseslinjer

Søbeskyttelselseslinjer

Fredskov iflg. matrikelkort

Kommunegrænse

Arbejdsareal: 16513 m²

Deklarationsareal: 9174 m²

Ledningslængde: 917 m

Lbnr. 34

Ørstedvej

S
ø
lv
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Over Jelsvej
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j

Vestervej

Arbejdsareal: 4455 m²

Deklarationsareal: 2475 m²

Ledningslængde: 247 m

Lbnr. 34

Arbejdsareal: 3049 m²

Deklarationsareal: 1694 m²

Ledningslængde: 169 m

Lbnr. 34

Adgangsvej: 622 m²

Arbejdsareal: 7799 m²

Deklarationsareal: 4343 m²

Ledningslængde: 436 m

Lbnr. 35

Adgangsvej: 365 m²

Depot: 400 m²

Arbejdsareal: 587 m²

Deklarationsareal: 324 m²

Ledningslængde: 32 m

Lbnr. 35
Adgangsvej: 49 m²

Arbejdsareal: 119 m²

Deklarationsareal: 66 m²

Ledningslængde: 7 m

Lbnr. 36

Adgangsvej: 113 m²

Arbejdsareal: 2887 m²

Deklarationsareal: 1606 m²

Ledningslængde: 161 m

Lbnr. 37

Arbejdsareal: 1920 m²

Deklarationsareal: 1067 m²

Ledningslængde: 107 m

Lbnr. 37

Arbejdsareal: 3009 m²

Deklarationsareal: 1671 m²

Ledningslængde: 167 m

Lbnr. 37

Adgangsvej: 14 m²

Arbejdsareal: 0 m²

Deklarationsareal: 0 m²

Ledningslængde: 0 m

Lbnr. 37

Arbejdsareal: 11294 m²

Deklarationsareal: 6276 m²

Ledningslængde: 626 m

Lbnr. 38

Arbejdsareal: 76 m²

Deklarationsareal: 14 m²

Ledningslængde: 0 m

Lbnr. 57
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SIGNATURFORKLARING:

Styrbar underboring

Vejbyggelinier

Beskyttede vandløb

Eng

Hede

Arbejdsareal - 9.00 m på sider af ledning

Beskyttede sten- og jorddiger

Gas - ny stålledning

Gas - eksisterende stålledning

Deklarationsbælte eks. ståleldning - 5.00 m på hver side af ledning

Depot

Vandløb, oplyst af kommunen

Adgangsvej - 4.00 m bred

Deklarationsbælte ny ståleldning - 5.00 m på hver side af ledning Mose

Natura 2000 Fuglebeskyttelse

Natura 2000 Habitatområde

Overdrev

Ramsar områder

Strandeng

Sø

Kirkebyggelinjer

Fortidsminde beskyttelseszone

Fredet fortidsminde

Skel iflg. matrikelkort

Fredede områder

Jordforurening V1

Jordforurening V2

Stationering

Råstofgraveområde

Åbeskyttelseslinjer

Søbeskyttelselseslinjer

Fredskov iflg. matrikelkort

Kommunegrænse

Far
ris 

Tvæ
rve
j

F
a
rr
is
ve
j

F
a
rrisve

j

Tøndervej

B
as
tru
p 
S
ko
vv
ej

Koldingvej

Arbejdsareal: 4688 m²

Deklarationsareal: 2604 m²

Ledningslængde: 260 m

Lbnr. 39

Arbejdsareal: 394 m²

Deklarationsareal: 219 m²

Ledningslængde: 22 m

Lbnr. 40

Arbejdsareal: 8542 m²

Deklarationsareal: 4747 m²

Ledningslængde: 475 m

Lbnr. 41

Arbejdsareal: 703 m²

Deklarationsareal: 396 m²

Ledningslængde: 40 m

Lbnr. 42

Adgangsvej: 229 m²

Depot: 152 m²

Arbejdsareal: 11211 m²

Deklarationsareal: 6230 m²

Ledningslængde: 623 m

Lbnr. 43

Arbejdsareal: 3734 m²

Deklarationsareal: 2074 m²

Ledningslængde: 207 m

Lbnr. 44

Adgangsvej: 532 m²

Depot: 400 m²

Arbejdsareal: 2992 m²

Deklarationsareal: 1671 m²

Ledningslængde: 168 m

Lbnr. 44

Adgangsvej: 82 m²

Arbejdsareal: 2159 m²

Deklarationsareal: 1200 m²

Ledningslængde: 120 m

Lbnr. 45

Adgangsvej: 64 m²

Arbejdsareal: 9432 m²

Deklarationsareal: 5241 m²

Ledningslængde: 524 m

Lbnr. 46

Depot: 365 m²

Arbejdsareal: 3630 m²

Deklarationsareal: 2017 m²

Ledningslængde: 202 m

Lbnr. 47

Arbejdsareal: 5504 m²

Deklarationsareal: 3058 m²

Ledningslængde: 306 m

Lbnr. 48
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SIGNATURFORKLARING:

Styrbar underboring

Vejbyggelinier

Beskyttede vandløb

Eng

Hede

Arbejdsareal - 9.00 m på sider af ledning

Beskyttede sten- og jorddiger

Gas - ny stålledning

Gas - eksisterende stålledning

Deklarationsbælte eks. ståleldning - 5.00 m på hver side af ledning

Depot

Vandløb, oplyst af kommunen

Adgangsvej - 4.00 m bred

Deklarationsbælte ny ståleldning - 5.00 m på hver side af ledning Mose

Natura 2000 Fuglebeskyttelse

Natura 2000 Habitatområde

Overdrev

Ramsar områder

Strandeng

Sø

Kirkebyggelinjer

Fortidsminde beskyttelseszone

Fredet fortidsminde

Skel iflg. matrikelkort

Fredede områder

Jordforurening V1

Jordforurening V2

Stationering

Råstofgraveområde

Åbeskyttelseslinjer

Søbeskyttelselseslinjer

Fredskov iflg. matrikelkort

Kommunegrænse

Arbejdsareal: 4623 m²

Deklarationsareal: 2568 m²

Ledningslængde: 257 m

Lbnr. 48

H
vi
d
kæ

rg
å
rd
sv
e
j

Arbejdsareal: 3641 m²

Deklarationsareal: 2023 m²

Ledningslængde: 202 m

Lbnr. 49

Depot: 397 m²

Arbejdsareal: 3593 m²

Deklarationsareal: 1996 m²

Ledningslængde: 200 m

Lbnr. 49

Arbejdsareal: 483 m²

Deklarationsareal: 268 m²

Ledningslængde: 27 m

Lbnr. 49 Adgangsvej: 1014 m²

Depot: 400 m²

Arbejdsareal: 17413 m²

Deklarationsareal: 9700 m²

Ledningslængde: 973 m

Lbnr. 50

Arbejdsareal: 948 m²

Deklarationsareal: 527 m²

Ledningslængde: 53 m

Lbnr. 50
Arbejdsareal: 1192 m²

Deklarationsareal: 662 m²

Ledningslængde: 66 m

Lbnr. 51

Arbejdsareal: 110 m²

Deklarationsareal: 36 m²

Ledningslængde: 1 m

Lbnr. 52
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SIGNATURFORKLARING:

Styrbar underboring

Vejbyggelinier

Beskyttede vandløb

Eng

Hede

Arbejdsareal - 9.00 m på sider af ledning

Beskyttede sten- og jorddiger

Gas - ny stålledning

Gas - eksisterende stålledning

Deklarationsbælte eks. ståleldning - 5.00 m på hver side af ledning

Depot

Vandløb, oplyst af kommunen

Adgangsvej - 4.00 m bred

Deklarationsbælte ny ståleldning - 5.00 m på hver side af ledning Mose

Natura 2000 Fuglebeskyttelse

Natura 2000 Habitatområde

Overdrev

Ramsar områder

Strandeng

Sø

Kirkebyggelinjer

Fortidsminde beskyttelseszone

Fredet fortidsminde

Skel iflg. matrikelkort

Fredede områder

Jordforurening V1

Jordforurening V2

Stationering

Råstofgraveområde

Åbeskyttelseslinjer

Søbeskyttelselseslinjer

Fredskov iflg. matrikelkort

Kommunegrænse

Arbejdsareal: 5352 m²

Deklarationsareal: 2973 m²

Ledningslængde: 297 m

Lbnr. 51
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Adgangsvej: 71 m²

Depot: 400 m²

Arbejdsareal: 7507 m²

Deklarationsareal: 4178 m²

Ledningslængde: 419 m

Lbnr. 53

Adgangsvej: 515 m²

Arbejdsareal: 6039 m²

Deklarationsareal: 3355 m²

Ledningslængde: 336 m

Lbnr. 54

Depot: 266 m²

Arbejdsareal: 4667 m²

Deklarationsareal: 2599 m²

Ledningslængde: 261 m

Lbnr. 55

Arbejdsareal: 2395 m²

Deklarationsareal: 1307 m²

Ledningslængde: 131 m

Lbnr. 56
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